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CERTIFICADO DE RECEBIVEIS IMOBILIARIOS - CRI LLE

RELATORIO MENSAL DE ACOMPANHAMENTO

Novembro de 2025

Caracteristicas Gerais da Emissao

Numero da emissao
Tipo

Data da emissao
Publico alvo
Companhia emissora
Distribuidor

Agente fiduciario
Custodiante
Escriturador e liquidante
Assessoria juridica
Regime fiduciario

Série

Subordinagao

Cadigo IF

Data da 12 liquidagao

Data de vencimento
Indexador

Taxa de juros | Sobretaxa (a.a.)
Atualizagdo Monetaria
Caréncia de principal
Caréncia de juros

Quantidade total emitida
Quantidade total integralizada
Valor total da oferta

2% Pagamento aos Investidores

Pagamento aos Investidores’

PMT
Juros Remuneratérios ordinarios
Amortizagdo Ordinaria

Amortizagao Extraordinaria

Calendario de Eventos®

Préximo Evento

PMT
Juros Remuneratoérios ordinarios
Amortizagao Ordinaria

Amortizagao Extraordinaria

Saldo Devedor
Quantidade em Circulagao
Prego Unitario

Saldo Devedor do CRI

142 Emissao
CRI
22/05/2024
Investidor Profissional
Leverage
Leverage
Vértx DTVM
Voértx DTVM
Voértx DTVM
TN Advogados
Sim

Tipo de oferta
Lastro
Concentragao
Segmento(s)
Alienagao fiduciaria de imovel
Aval

Cessao fiduciaria
Coobrigagao
Fundo de reserva
Fundo de despesas
Fundo de obras

12
Sénior
24E2267941
18/06/2024
20/06/2030
CDI

2,35%

Nao Aplicavel
Sim

Nao

5.000

5.000
5.000.000

12

152.897
69.565
83.333

0

12

22/12/2025
145.675
62.341
83.334

0

12

5.000
919,70
4.598.525

Registro Automatico
CCl e Nota Comercial
Concentrado
Imobiliario

Sim

Sim

Nao

Nao

Sim

Sim

Sim

22
Subordinada
24E2270892

17/06/2024
20/06/2030
CDI

5,00%

Nao Aplicavel
Sim

Sim

50.000
50.000
50.000.000

2a

1.639.599
806.272
833.327

0

22

22/12/2025
1.555.818
722.476
833.342

0

22

50.000
920,26
46.013.245
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Movimentagoes R$ 1.806.247
Total - Saldo Inicial 251
(+) Liquidagao 0
(+) Recebimento de Cesséao 0
(+) Recebimento da Cedente (Repasse) 0
(+) Recebimento da Cedente (Aporte) 1.799.597
(+) Rentabilidade liquida da Aplicacéao 1
(+) Resgate da Aplicagao 6.650
(-) Despesas (6.747)
(-) Pagamento do CRI (1.792.496)
() Liberagao para Obra 0
(-) Repasse para Terrenistas 0
(-) Liberagdo para a Cedente 0
(-) Aplicagao de recursos 0 251 1799.243 755
Total - Saldo Final 7.255
Saldo Inicial Entradas Saidas Total
Despesa R$ Fundo de Despesa R$
Despesas Recorrentes 6.747 Saldo inicial 73.796
Total 6.747 Rendimento (+) 725
Resgate (-) (7.110)
Recomposicao (+) 0
Saldo final 67.411
Saldo minimo 70.000
Situacao Desenquadrado®
Fundo de Reserva R$ Fundo de Obras R$
Saldo inicial 303.258 Saldo inicial 0
Rendimento (+) 3.164 Rendimento (+) 0
Resgate (-) (2.287) Resgate (-) 0
Recomposicao (+) 0 Recomposicao (+) 0
Saldo final 304.135 Saldo final 0
Saldo minimo 284.353 Valor de constituigcdao 54.395.725
Situagao Enquadrado
Avaliagao do Imével R$ Loan to Value (LTV) R$
Data da Avaliacao 22/01/2025 Saldo devedor dos CRI Sénior 4.598.525
Localizagao Duque de Caxias - RJ Valor de venda forgada 72.760.000
Area Edificante (m?) 125.000 LTV 6%
Valor do m? 350
Area em Construgio (m?) 18.880
Valor do m? 2.500
Valor de venda 90.950.000
Valor de venda forgada 72.760.000
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2% Notas aos Investidores

1 Valores unitarios estao disponiveis no site www.leveragesec.com.br.

2 Os pagamentos aos titulares de CRI dependerdo do recebimento, pela Leverage, do pagamento do lastro e/ou das garantias,
conforme o caso.

3 A regularizagdo do fundo ocorrerd no més seguinte via aporte dos devedores.

4 O fundo esta sendo constituido de acordo com a Ordem de Prioridade de Pagamentos.

\Y/ Leverage Companhia Securitizadora
),‘ leverage Av Paulista 1.912 Sala 23, Sao Paulo - SP


https://www.leveragesec.com.br/

